[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019                                                                                                   № 541

О внесении изменений в административный регламент «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию, расположенного на территории  городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.06.2013 № 623

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести  в административный регламент  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.06.2013 № 623 ( в ред. от 23.12.2014 № 1348, от 16.04.2015 № 342, от 11.06.2015 № 524, от 20.01.2017 № 33, от 10.04.2017 № 322, от 10.05.2018 № 582) (далее - административный регламент), следующие изменения:
1.1. В подразделе 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента слова «составляет 7 рабочих дней» заменить словами «составляет 5 рабочих дней».
2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет».

И.о.главы администрации             			                              А.А.Крепков

image1.jpeg